АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022 № 507-па

О признании утратившим силу постановления администрации Здвинского района  Новосибирской области от 01.06.2022 № 305-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 01.06.2022 № 305-па "Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества Здвинского района Новосибирской области в безвозмездное пользование".

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                       М.И.Колотов

[bookmark: _GoBack]

Мелюх Г.В.
8(38363)21-285